
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-11/17-14 по признакам нарушения Комитетом по
управлению имуществом муниципального образования «Медведевский
муниципальный район»  (425200, Республика Марий Эл, п.г.т. Медведево,
ул.Советская, д.20) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в неопубликовании в извещении
№281013/0122599/01 сведений о цене выкупа земельных участков, предназначенных
для жилищного и иного строительства, в расчете на единицу площади; о размере
задатка, о порядке его внесения участниками аукциона и возврата им, о
реквизитах счета для перечисления задатка; о технических условиях подключения
(технологического присоединения) такого объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения и плате за подключение.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

3. Члену Комиссии - подготовить материалы для рассмотрения на Комиссии в
соответствии с главой 9 «Рассмотрение дел о нарушении антимонопольного
законодательства» Федерального закона «О защите конкуренции».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
-

 

 

Руководитель                                                                                    


